

**Clerk of Courts: 2016-003**

**Bid Tabulation Report - Office Supplies**

**Bid Close Date: Tuesday, August 2, 2016 @ 3:00 PM EST**

				<b>AWARDED</b>		Bidder 2		Bidder 3	
				Marco Office Supply		Smith Office & Computer Supply		Bidder Name	
ITEM	DESCRIPTION	Part Number	Qty	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
1	At-a-Glance Desk Pad Monthly, w/Appts - Ruled	AAG ST24_17	13	3.05	39.65	12.00	156.00		0.00
2	At-a-Glance Desk Pad Monthly Calendar - Ruled	AAG HT1500_17	11	8.20	90.20	9.48	104.23		0.00
3	At-a-Glance Desk Pad Monthly Calendar, Unruled	AAG GG2500_17	12	5.23	62.76	9.95	119.40		0.00
4	At-a-Glance Desk Calendar Refill, Daily, 3.5"x6"	AAG E71750_17	13	1.53	19.89	2.58	33.48		0.00
5	At-a-Glance Desk Calendar Refill, Monthly, w/Tabs	AAG E717T50_17	8	4.32	34.56	5.30	42.40		0.00
6	At-a-Glance Monthly Calendar, DSK/WALL, 11X8.2	AAG SK8_17	45	6.05	272.25	9.48	426.38		0.00
7	ACCO Press Board Report Cover, 2.75CC, Light Blue	ACC 17022	17	2.90	49.30	3.53	59.93		0.00
8	ACCO Pressboard Std Binder, 11X8.5,1"-Yellow	ACC 38610	8	3.25	26.00	4.94	39.50		0.00
9	ACCO Pressboard Std Binder, 11X8.5,1"-Dark Blue	ACC 38613	12	3.25	39.00	4.94	59.25		0.00
10	ACCO Pressboard Std Binder, 11X8.5,1"-Dark Green	ACC 38616	20	3.25	65.00	4.94	98.75		0.00
11	ACCO Pressboard Std Binder,Red,11X8.5,1"	ACC 38619	135	3.25	438.75	4.94	666.56		0.00
12	Avery Glue Stick, Perm, 1.27 OZ, CL	AVE 00196	12	1.33	15.96	1.43	17.10		0.00
13	Avery Reference View Binder,3-RNG,STD,1"-Blue	AVE 03300	24	1.66	39.84	2.48	59.40		0.00
14	Avery Reference View Binder, Slant Ring,1"-White	AVE 09301	12	3.97	47.64	5.60	67.20		0.00

**Clerk of Courts: 2016-003**

**Bid Tabulation Report - Office Supplies**

**Bid Close Date: Tuesday, August 2, 2016 @ 3:00 PM EST**

				<b>AWARDED</b>		Bidder 2		Bidder 3	
				Marco Office Supply		Smith Office & Computer Supply		Bidder Name	
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>Part Number</b>	<b>Qty</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Total Price</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Total Price</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Total Price</b>
15	Avery Worksaver Clear Big 5-Tab Insertable Dividers	AVE 11110	70	0.59	41.30	0.90	63.00		0.00
16	Avery Clear Insertable Big 8-Tab Letter Dividers	AVE 11112	50	0.79	39.50	1.11	55.63		0.00
17	Avery Clear Insertable Big 5-Tab Letter Dividers	AVE 11122	151	0.79	119.29	1.40	211.40		0.00
18	Avery Clear Insertable 8-Tab Letter Dividers	AVE 11124	15	1.29	19.35	2.06	30.94		0.00
19	Avery Insertable Plastic Dividers, 5-tab	AVE 11200	20	2.15	43.00	3.79	75.75		0.00
20	Avery Legal Index Dividers, Exhibit 1-25	AVE 11370	50	1.75	87.50	2.49	124.38		0.00
21	Avery Legal Index Dividers, Exhibit 26-50	AVE 11372	25	1.75	43.75	2.41	60.31		0.00
22	Avery Legal Index Dividers, Exhibit A-Z	AVE 11374	25	1.75	43.75	2.49	62.19		0.00
23	Avery Laser Postcards, 4X6, WE	AVE 5389	254	12.95	3,289.30	22.40	5,689.60		0.00
24	Avery Laser Business Card, Clean Edge, White	AVE 5877	8	20.75	166.00	31.83	254.60		0.00
25	Bic Ballpoint Stick Pen, 60CT, BK	BIC GSM609BK	20	5.44	108.80	5.76	115.25		0.00
26	Bic Ballpoint Retractable Pen, Medium Pt, Black	BIC SCSM11BK	20	6.23	124.60	8.78	175.50		0.00
27	Bostitch Heavy Duty Staples, 1/2"	BOS SB35121M	30	3.60	108.00	5.15	154.50		0.00
28	Business Source Binder, 3-Ring, 1"-DBE	BSN 09975	26	1.29	33.54	1.41	36.73		0.00

**Clerk of Courts: 2016-003**

**Bid Tabulation Report - Office Supplies**

**Bid Close Date: Tuesday, August 2, 2016 @ 3:00 PM EST**

				<b>AWARDED</b>		Bidder 2		Bidder 3	
				Marco Office Supply		Smith Office & Computer Supply		Bidder Name	
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>Part Number</b>	<b>Qty</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Total Price</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Total Price</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Total Price</b>
29	Business Source Rubberbands-1LBBG,SZ117B,CPE	BSN 15729	21	2.49	52.29	3.18	66.68		0.00
30	Business Source Rubberbands-1LB/BG,SIZE#33	BSN 15743	12	2.49	29.88	3.18	38.10		0.00
31	Business Source Glue Stick, PERM,1.26OZ,WE	BSN 15788	8	0.77	6.16	0.81	6.50		0.00
32	Business Source Manilla File Folder, LTR,1/3,MLA,100CT	BSN 17525	7	4.95	34.65	6.88	48.13		0.00
33	Business Source Steno Notebook,6"X9",Green, Ruled,60SH	B4:36SN 26740	12	0.95	11.40	1.21	14.55		0.00
34	Busines Source Binder, Vue ,D-Ring,5",BK	BSN 28451	12	9.95	119.40	13.46	161.55		0.00
35	Business Source Adding Machine Roll ,2.25X150,White	BSN 28650	8	5.66	45.28	6.76	54.10		0.00
36	Business Source Letter Opener 9", Silver	BSN 32376	8	0.66	5.28	0.81	6.50		0.00
37	Business Source Invisible Tape 3/4" X 1296	BSN 32952	48	0.65	31.20	0.86	41.40		0.00
38	Business Source, Invisible Tape,3/4"X1000,CL	BSN 32953	37	5.95	220.15	8.43	311.73		0.00
39	Business Source Adhesive Notes, 1.5"X2",YW	BSN 36610	27	1.23	33.21	1.56	42.19		0.00
40	Business Source Hanging Folder,LGL,1/5TB,3",SDGN	BSN 43855	12	16.91	202.92	21.56	258.75		0.00
41	Business Source Ruled Legal Pad,LTR,12CT,WE	BSN 63108	30	6.95	208.50	9.04	271.13		0.00
42	Business Source Ruled Legal Pad, LGL, 12CT,WE	BSN 63110	13	4.85	63.05	6.19	80.44		0.00

**Clerk of Courts: 2016-003****Bid Tabulation Report - Office Supplies****Bid Close Date: Tuesday, August 2, 2016 @ 3:00 PM EST**

ITEM	DESCRIPTION	Part Number	Qty	AWARDED		Bidder 2		Bidder 3	
				Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
43	Business Source Mini Binder Clips,12EA	BSN 65364	20	0.25	5.00	0.24	4.75		0.00
44	Business Source Chisel Point STD Saples,5M/BX,SR	BSN 65649	103	0.50	51.50	0.73	74.68		0.00
45	Business Source Jaws Staple Remover	BSN 65650	7	0.34	2.38	0.39	2.71		0.00
46	Deflect-O Literature Rack, Wall, 1PKT,CL	DEF 55501	10	14.00	140.00	21.05	210.50		0.00
47	Drimark Counterfeit Bill Detector Pen	DRI 351B1	26	2.53	65.78	3.71	96.53		0.00
48	Fellowes Bankers Box Econo,Lid,LGL	FEL 00702	87	65.00	5,655.00	100.21	8,718.49		0.00
49	Fellowes Front-Load, Stackless Letter Tray, LTR, BK	FEL 66112	12	6.49	77.88	8.28	99.30		0.00
50	Georgia-Pacific Accuwipe Eyeglass Wipes	GEP 29712	10	1.46	14.60	1.78	17.75		0.00
51	Genuine Joe All-Purpose Cleaning Wipes,100/TB	GJO 49870	40	2.89	115.60	2.88	115.00		0.00
52	HON, Shell Chair, Lava, 4 per carton	HON HH1018	9	0.00	0.00	302.40	2,721.60		0.00
53	Integra, Liq Ink Desk Highlighter, Chisel Tip, FR, Yellow	ITA 30004	12	3.64	43.68	4.64	55.65		0.00
54	Integra, Liquid Ink Highlighter, Chisel Tip, FR, Yellow	ITA 30006	25	4.14	103.50	5.28	131.88		0.00
55	Integra, Liquid Ink Highlighter, Chisel Tip, FR, Green	ITA 33314	24	0.38	9.12	5.41	129.90		0.00
56	Integra, Correction Tape 1/5 x 394", 10-Pack	ITA 60233	34	4.76	161.84	6.06	206.55		0.00

**Clerk of Courts: 2016-003**

**Bid Tabulation Report - Office Supplies**

**Bid Close Date: Tuesday, August 2, 2016 @ 3:00 PM EST**

				<b>AWARDED</b>		Bidder 2		Bidder 3	
				Marco Office Supply		Smith Office & Computer Supply		Bidder Name	
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>Part Number</b>	<b>Qty</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Total Price</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Total Price</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Total Price</b>
57	Industrias Koras, Ribbon; Correct; Type; Brt EM200; BK	ITK KOR165B	6	3.76	22.56	4.74	28.43		0.00
58	Industrias Koras, Nylon "C" Wind Printer Ribbon, BK/RD	ITK KOR80CBR	36	1.40	50.40	1.79	64.35		0.00
59	Lee, Fingertip Moistener, 1-3/4 oz., 2-Pack	LEE 10132	14	5.45	76.30	5.19	72.63		0.00
60	LoREL, Chair Mat, Rect, 46"x60", Clear	LLR 02158	12	29.00	348.00	36.98	443.70		0.00
61	LoREL, 48"x36"x.38" Vinyl Chair Mat, Clear, Std Lip	LLR 69157	12	28.80	345.60	36.73	440.70		0.00
62	MMF Ind., Secure-A-Pen w/chain, Replace, Med, BK	MMF 28704	24	1.41	33.84	1.53	36.60		0.00
63	MMF Ind., Secure-A-Pen w/base, Med, Black	MMF 28904	24	2.92	70.08	4.11	98.70		0.00
64	Post-it Flags, Blue, 1", 100 Flags	MMM 680BE2	9	3.85	34.65	5.53	49.73		0.00
65	Post-it Flags, Pink, 1", 100 Flags	MMM 680BP2	7	3.85	26.95	5.53	38.68		0.00
66	Post-it Flags, Red, 1", 100 Flags	MMM 680RD2	17	3.85	65.45	5.53	93.93		0.00
67	Post-it Flags, Assorted, 1", 100 Flags	MMM 680RYBGVA	12	7.83	93.96	8.79	105.45		0.00
68	Post-it Flags, Yellow, 1", 100 Flags	MMM 680YW2	14	3.85	53.90	5.53	77.35		0.00
69	Scotch, Magic Invisible Tape, .75" x 2592", 3" Core	MMM 8102P3472	40	9.38	375.20	14.59	583.50		0.00
70	Papermate, DryLine Grip Correction Tape, 1/5" x335"	PAP 87813	8	5.05	40.40	5.78	46.20		0.00

**Clerk of Courts: 2016-003**

**Bid Tabulation Report - Office Supplies**

**Bid Close Date: Tuesday, August 2, 2016 @ 3:00 PM EST**

				<b>AWARDED</b>		Bidder 2		Bidder 3	
				Marco Office Supply		Smith Office & Computer Supply		Bidder Name	
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>Part Number</b>	<b>Qty</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Total Price</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Total Price</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Total Price</b>
71	Pentel, RSVP Stick Ballpoint Pen, Fine, Black, 12 ct.	PEN BK90A	64	7.68	491.52	8.48	542.40		0.00
72	Pentel, RSVP Stick Ballpoint Pen, Med, Black, 12 ct.	PEN BK91A	12	7.68	92.16	7.56	90.75		0.00
73	Pilot, Rollerball Gel Stick Pen, Fine, Black	PIL 38610	9	16.81	151.29	21.44	192.94		0.00
74	PM Comp., Stay-put Counter Pen Refill, Black, Med	PMC 05058	16	1.34	21.44	1.60	25.60		0.00
75	Quality Park, Envelope Mostener w/Adhesive	QUA 46065	110	1.74	191.40	1.96	215.88		0.00
76	Lysol, Disinfecting Wipes, OceanFresh, 6/CT, 80 ct	RAC 77925CT	13	28.97	376.61	36.03	468.33		0.00
77	National Standard, Steno Bood, Gregg, 6x9, Green	RED 36746	24	0.78	18.72	1.24	29.70		0.00
78	Sharpie, Marker, Fine, Black	SAN 1742663	25	1.35	33.75	1.83	45.63		0.00
79	Sharpie, Perm Marker, Fine, Black	SAN 30001	10	8.13	81.30	7.43	74.25		0.00
80	Sharpie, Perm Marker, Chisel Tip, Black	SAN 38201	17	10.34	175.78	10.70	181.90		0.00
81	Sanford, Uni-ball Refill Vision Elite, Blue/Black	SAN 61234PP	13	1.74	22.62	2.21	1.77		0.00
82	Sanford, Uni-ball Gel Grip RB Pen, Med, Black	SAN 65450	12	13.71	164.52	19.69	236.25		0.00
83	Sanford, Uni-ball Vision Elite Pen, Super Fine, Black	SAN 69000	39	1.90	74.10	1.99	77.51		0.00
84	Smead, Expansion Wallet, 2.25, LTR, Blue	SMD 71953	18	7.67	138.06	9.78	175.95		0.00

**Clerk of Courts: 2016-003**

**Bid Tabulation Report - Office Supplies**

**Bid Close Date: Tuesday, August 2, 2016 @ 3:00 PM EST**

				<b>AWARDED</b>		Bidder 2		Bidder 3	
				Marco Office Supply		Smith Office & Computer Supply		Bidder Name	
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>Part Number</b>	<b>Qty</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Total Price</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Total Price</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Total Price</b>
85	Sparco, Fingertip Moistener Odorless, 3/8 oz.	SPR 01569	11	0.95	10.45	1.15	12.65		0.00
86	Sparco, Fingertip Moistener, Non-slip 1 oz.	SPR 01570	20	1.41	28.20	1.71	34.25		0.00
87	Sparco, Fingertip Moistener, Non-skid 1 3/4 oz.	SPR 01571	36	2.11	75.96	2.64	94.95		0.00
88	Sparco, Letter Opener - Assorted	SPR 11797	68	0.60	40.80	0.73	49.30		0.00
89	Sparco, Index Dividers w/Table of Contents, A-Z	SPR 21905	20	2.15	43.00	2.65	53.00		0.00
90	Sparco, Accordion File Pocket - 9.5 x 11.75, Blue	SPR 26550	12	1.12	13.44	1.36	16.35		0.00
91	Sparco, Accordion File Pocket - 9.5 x 11.75, Green	SPR 26551	12	1.12	13.44	1.36	16.35		0.00
92	Sparco, Dication Cassette, Std, 120-minute	SPR 51120	12	2.65	31.80	3.21	38.55		0.00
93	Sparco File Fastener Base 2 3/4", 2" Capacity	SPR B21	9	1.74	15.66	2.18	19.58		0.00
94	Sparco, File Fastner Compressor - 2 3/4"	SPR C1	8	1.39	11.12	1.60	12.80		0.00
95	Swingline Staples, Heavy Duty, 3/8"	SWI 35550	30	3.44	103.20	4.96	148.88		0.00
96	Staples, Premium Optima	SWI 35556	84	2.95	247.80	4.51	379.05		0.00
97	Stapler, Electric Optima 40	SWI 48209	8	69.00	552.00	88.11	704.90		0.00
98	Swingline, Rubber Finger Tips, Amber, SZ-11 1/2	SWI 54035	7	1.95	13.65	2.76	19.34		0.00

**Clerk of Courts: 2016-003**

**Bid Tabulation Report - Office Supplies**

**Bid Close Date: Tuesday, August 2, 2016 @ 3:00 PM EST**

				<b>AWARDED</b>		Bidder 2		Bidder 3	
				Marco Office Supply		Smith Office & Computer Supply		Bidder Name	
ITEM	DESCRIPTION	Part Number	Qty	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
99	Trodat Printy Black Filed/Date/Name Stamp	TRODAT 4750	9	27.95	251.55	30.63	275.63		0.00
100	Wilson Jones Binder, PRSNT, 3-Ring, 3" - Black	WLJ 36244B	10	3.50	35.00	5.29	52.88		0.00
101	Wilson Jones Binder, PRSNT, 3-Ring, 2" - Black	WLJ 36249B	10	5.50	55.00	7.94	79.38		0.00
102	Xerox Paper Express,CLR,DGTL,8.5X11	XER 3R11540	10	8.56	85.60	12.10	121.00		0.00
103	Zebra, Jimmie Gel Pen, RB,.7MM, Blue	ZEB 44120	11	9.95	109.45	11.39	125.26		0.00
<b>TOTAL</b>				<b>\$18,425.41</b>		<b>\$29,839.17</b>			

\*Marco Office Supply - \*All other items 50% off list unless below cost, then net at cost. Copy of designated catalog price list not submitted with response.

\*\*Marco Office Supply did not quote on item HON HH1018. Had Marco Office Supply quoted this item it would have increased their total price by approximately \$3,000.00

\*Smith Office & Computer Supply's Unit Price x Quantity does not equal Total Price for various items. Total Price submitted does not equal actual total of column (should be \$28,839.31). Total Price using Unit Price x Quantity would have exceeded current Total Price of \$29,839.17 submitted by Smith Office.

\*\*Smith Office & Computer Supply quoted less for the extended cost than for the unit cost for item (SAN61234PP). Would not have affected their being the higher bidder.

\*\*\*Smith Office & Computer Supply did not submit discount pricing percentage for all other items as requested in Bid document. Copy of designated catalog price list not submitted with response.

Approved By:

\_\_\_\_\_   
 Dwight E. Brock, Clerk of the Circuit Court

\_\_\_\_\_   
 Date